

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01533080675**
Progressivo di invio: **999999**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09025641219**
Codice fiscale: **09025641219**
Denominazione: **L.A. SERVICE SRLS UNIPERSONALE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FERRANTE IMPARATO 182**
CAP: **80146**
Comune: **NAPOLI**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA G. PONTANO**
Numero civico: **18**
CAP: **06041**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01533080675**
Denominazione: **Alias Group S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-11-12** (12 Novembre 2019)
Numero documento: **056-2019**
Importo totale documento: **1095.33**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **2325275**
Data contratto: **2019-07-16** (16 Luglio 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z822A21EFD**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SERVIZIO DI PULIZIA E SFALCIO D'ERBA SU STRADE E SPAZI COMUNALI
ANNO 2019 2 LOTTO 1 S.A.L. A TUTTO IL 30/10/2019**
Valore unitario: **897.81000000**
Valore totale: **897.81000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **897.81**
Totale imposta: **197.52**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **L.A. SERVICE SRLS**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **897.81**
Codice IBAN: **IT96H0760103400001043945961**
Codice ABI: **07601**
Codice CAB: **03400**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it